Basilicœ Minoris titule ac nomine perpetuum in modum
condeceramus, illique emnia et singula cenferimus privilégia

atque honeriticentias quœ Minoribus in Aima Urbe Nestra

Basilicis de jure competunt. Decernentes prœsentes Litteras

firmas, validas et efficaces semper existere et fore, suosque

plenarios et intègres eflectus sertiri et obtinere, ac illis ad

quos spectat et pro tempère quomodelibet spectabit, in om-

nibus et per emnia plenissime sutlragari, sicque in prœmissis

per quoscumque judices ordinaries et delegatos judicari et

definiri debere, atque irritum esse et inane si secus super his

a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter conti-

190 ACTES DU SAINT-SIÈGE

gerit attentari. Non obstantibus constitutionibus et ordina-

tionibus apostolicis, ceterisque contrains quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Pisca-

toris, die xvi Marui mdccgxcvii, Pontificatus Nostri Anna
vigesimo.

Alois. Card. Macchi.

IL — S. C. DU SAINT-OFFICE

Décret élevant pour la France la fête de saint Rémi

au rite double majeur.

Galliarum

SSmus Dnas Noster Léo PP. XIII clementer deferens

supplicibus votis Emorum patrum cardinalium archiepisco-

porum Rhemen., Parisien., Burdigalen.,Bituricen., etepiscopi

Augustodunen. ac plurium in Galliis sacrorum antistitum ab

infrascripto cardinali Sacrœ Rituum Congregationi Prœfecto

relatis, bénigne indulgere dignatus est, ut festum S. Remigii

episcopi confessons a clero universœ Galliee ejusque colo-

niarum sub ritu de duplici majori in posterum recoli valeat :

servatis rubricis. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Romse, die 14 Decembris 1896.

Caj. Card. Aloisi-Masella, 5. R. C. Prxf.

D. Panici, Secr.

III. — S. c. DE L'INDEX.

Décret du 18 Décembre 1896.

Decretum

Ferla VI, die 18 Decembris 1896.

Sacra Gong., etc., damnavit et damnât, proscripsit pro-

scribitque, vel alias damnata atque proscripta in Indicem

librorum prohibitorum refcrri mandavit et mandat quœ
sequuntur opéra :

Chabauty E. a. — Études scripturales, patristiques, théolo-
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yiques et philosophiques sur l'avenir de l'Église catholique, selon

le plan divin, ou la rt'gtinération de riiumanitù et la réno-

vation de l'univers. — Poitiers, imprimerie religieuse

Oudin et C'% 1890.

— Le stjstrme de la licnovation n'a pas clé condamné en lui-

même par l'Éylise. — Réponse aux adversaires. — Poitiers,

typographie Oudin et C'«.

— Discussion du Système de la Rénovation : (revue men-